
     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

Oggetto 
Lavori di realizzazione della Strada di collegamento del centro urbano con la Strada Statale n. 85 
Venafrana con il Museo Paleolitico – intervento di completamento – 1 stralcio. 

CIG B4B8EC6B02 

CUP J55F21001190002 

Importo di gara 184.743,08 

Scelta del 
contraente 

Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Modalità TELEMATICA 

 

 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 
 

IL DIRIGENTE ed  
IL RESPONSABILE UNICO DI GARA 

 
Visto l’articolo 111  e l’allegato II.6 Parte I lettera D del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 

 
RENDONO NOTO 

 
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 Denominazione: Comune di Isernia 
 Indirizzo: Piazza Marconi n. 1 – 86170  Isernia 
 Pec: comuneisernia@pec.it  
 Telefono 0865-4491 
 
2.  DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Natura ed entità dell’appalto: Esecuzione dei lavori di “Realizzazione della Strada di collegamento del centro 
urbano con la Strada Statale n. 85 Venafrana con il Museo Paleolitico – intervento di completamento – 1 stralcio”. 
 

3.  PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023, senza previa pubblicazione di 
un avviso di indagine di mercato. 
 

4.  CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 50 comma 4 del 
D.Lgs.n. 36/2023; 

 
 

 

mailto:comuneisernia@pec.it


     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

5.  NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA: 46 

(quarantasei)  

N. Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

1 ABITER SRL 
Via Luca Giordano n.9, Venafro 

(IS), 86079 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

2 
AGRIFOREST SCIROCCO 

SOC. COOP. A R.L. 

Via G. Ungaretti n. 20, Cagnano 

Varano (FG), 71010 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

3 B.C.F. Edilizia s.r.l. 
via Capodivilla 146, 

Sant'Anastasia (NA), 80048 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

4 CAPRIELLO GROUP S.R.L 
VIA SANTA LUCIA, 62, Napoli 

(NA), 80132 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

5 
COS.MO.TER. DI CENCE E. 

& C. SNC 

VIA COLLE FORNELLE, SNC, 

Gallinaro (FR), 3040 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

6 DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
VIA TOMMASO PIANO N. 16, 

Cassino (FR), 3043 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

7 DEL PAPA SRL 
C.DA SANT'ONOFRIO N. 50, 

Agnone (IS), 86081 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

8 DMP COSTRUZIONI S.R.L. 
C.DA PIANE (Z.I.), Vinchiaturo 

(CB), 86019 

18/12/2024 

07:39 
n.7648 del 18/12/2024 

9 EDIL SERVICE SRL 

PIAZZALE CADUTI E 

DISPERSI DELLA II GUERRA 

MONDIALE 24, Canepina (VT), 

1030 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

10 Edilotario S.r.l. 
Via Pontecavalcavia, snc, 

Notaresco (TE), 64024 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

11 EDILVERTE SRL 
Via Alluoro snc, Fornelli (IS), 

86070 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

12 
F.C. COSTRUZIONI EDILI 

E STRADALI SRL 

VIA PIMPINELLI, Castelnuovo 

Parano (FR), 3040 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

13 G.V.COSTRUZIONI S.R.L. 

FRAZ.BAIA DOMIZIA IN VIA 

DEI LECCI n° 1, Sessa Aurunca 

(CE), 81037 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

14 GRL COSTRUZIONE SRL 
Via Corso Umberto I n.39, 

Acquaviva d'Isernia (IS), 86080 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

15 GRUPPO CIELLE SRL 
VIA ANTICHI PASTIFICI N. 

17, Molfetta (BA), 70056 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

16 I.E.C.I. LOMBARDO SRL 
via dei terzi,8, Capaccio (SA), 

84047 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

17 I.G. GROUP SRLS 
VIA CARLO CASALEGNO 7, 

Aversa (CE), 81031 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

18 Iapaolo Costruzioni s.r.l. 
via Nevera 5, Casalciprano (CB), 

86010 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

19 IMBRES SRL 
Via Cesare Battisti 15/b, Cagnano 

Varano (FG), 71010 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

20 IMPRE.VI Srl 
Via Valloni 74, Colli a Volturno 

(IS), 86073 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

21 
IMPRESA EDILE LETIZIA 

BARTOLOMEO 

LARGO DELLE ROSE 4 INT 5, 

Castel Volturno (CE), 81030 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

22 
IMPRESA GEOM. DIANA 

VINCENZO 

VIALE EUROPA, 323, Aversa 

(CE), 81031 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

23 IMPRESA INDIVIDUALE 
Via Venezia n° 9, Casal di 

Principe (CE), 81033 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

24 ISTRADA SRL 
VIA CONSALVO, 88, Napoli 

(NA), 80125 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

25 IZZI SRLCR 
CORSO MARCELLI, Isernia 

(IS), 86170 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

26 J.L. GROUP S.R.L. 
ZONA INDUSTRIALE - 

LOTTO 20, Nardò (LE), 73048 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

27 LA.SPE. SRL 
VIA G. PORZIO 4 ISOLA G1 

CDN, Napoli (NA), 80143 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

28 LUMODE SRL 
Via G.D'Annunzio, Gricignano di 

Aversa (CE), 81030 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

29 
M.A. MARINELLI GROUP 

SRL 

VIA NUOVA 

CIRCONVALLAZIONE, 5, San 

Salvo (CH), 66050 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

30 MATI GROUP S.P.A 
Corso Garibaldi 8, Salerno (SA), 

84123 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

31 nalastra srl 
via de Sanctis 42, Grosseto (GR), 

58100 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

32 

NI.CO. ENTERPRISE 

EDILIZIA PUBBLICA E 

PRIVATA 

VIA G. LEOPARDI N. 4, Isernia 

(IS), 86170 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

33 NISIMA SRL 
VIA TRABUCCO, 9, Aversa 

(CE), 81031 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

34 
OMEGA SEGNALETICA 

S.R.L. 

VIA FIUME TAVO, 57, Cappelle 

sul Tavo (PE), 65010 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

35 
OTTAVI COSTRUZIONI 

SRL 

CONTRADA LA TORRE N. 18, 

Subiaco (RM), 28 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

36 PETRONILLA SRL 
Via Giovanni XXIII 139, Isernia 

(IS), 86170 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

37 PLM GROUP SRLS 
S.S. 652 KM 24+148, San Pietro 

Avellana (IS), 86088 

17/12/2024 

19:46 
n.7636 del 17/12/2024 

38 PREFAB SRL 
Via DI VALLE LUPARA N. 10, 

Roma (RM), 148 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

39 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. 

VIA DON SALVATORE 

VITALE 5, San Cipriano 

d'Aversa (CE), 81036 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

40 SANDRO D'AMICO S.R.L. 
c.da colle calcare, 11, 

Campobasso (CB), 86100 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

41 

SCICCONE SOCIETA' 

COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO 

via Matilde Serao, 39, Quarto 

(NA), 80010 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

42 silco srl 
LARGO BACONE, Roma (RM), 

137 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

43 
TOTO COSTRUZIONI 

S.R.L. 

ZONA INDUSTRIALE, 

Pettoranello del Molise (IS), 

86090 

17/12/2024 

15:04 
n.7628 del 17/12/2024 

44 Trilite S.r.l. Via Muraglie, 90, Atina (FR), 3042 
NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

45 TRIVENETA SRL 
VIA ROMA 13, Salzano (VE), 

30030 

NON 

PERVENUTA 
NON PERVENUTA 

46 Viscucci Isidoro Srl 
Via Maleprandi N.67, Bonito 

(AV), 83032 

17/12/2024 

17:20 
n.7632 del 17/12/2024 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 (quattro) 
 

N. Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

1 DMP COSTRUZIONI S.R.L. C.DA PIANE (Z.I.), 
Vinchiaturo (CB), 86019 

18/12/2024 
07:39 

n.7648 del 
18/12/2024 

2 PLM GROUP SRLS S.S. 652 KM 24+148, San 
Pietro Avellana (IS), 86088 

17/12/2024 
19:46 

n.7636 del 
17/12/2024 

3 TOTO COSTRUZIONI S.R.L. ZONA INDUSTRIALE, 
Pettoranello del Molise (IS), 
86090 

17/12/2024 
15:04 

n.7628 del 
17/12/2024 

4 Viscucci Isidoro Srl Via Maleprandi N.67, Bonito 
(AV), 83032 

17/12/2024 
17:20 

n.7632 del 
17/12/2024 

 
 

7. PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO ALLE OFFERTE: 
 

Concorrente 

Punteggio 

Offerta Tecnica 
Offerta 

Economica 

Offerta 

Temporale 
Totale 

TOTO COSTRUZIONI S.R.L. 81.296 9.552 0.0 90.848 

DMP COSTRUZIONI S.R.L. 75.0 8.319 5.0 88.319 

PLM GROUP SRLS 71.147 9.872 5.0 86.019 

Viscucci Isidoro Srl 70.63 10.0 5.0 85.63 

 
 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

Toto Costruzioni S.r.l. con sede a Pettoranello del Molise (IS) 86090 – Zona Industriale, P.IVA 00952750941 



     C i t t à  d i  I s e r n i a  
Medaglia d’Oro 

 

SETTORE III AREA TECNICA 
2° Servizio – SUA; Programmazione e Gestione OO.PP.; PNRR; Ambiente e Verde pubblico; Ecologia, 

Canile Municipale, Colonie feline; Toponomastica; Sicurezza nei luoghi di lavoro  

  

 

Piazza Michelangelo n.1- P.Iva 00034670943 – Tel. 0865/4491 - PEC: comuneisernia@pec.it 

 
 

 
9. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

 
€ 170.411,96, per lavori a misura al netto del ribasso del 4,24% + € 6.785,73 per gli oneri di sicurezza e quindi 

con un importo complessivo di € 177.197,69 - punteggio complessivo conseguito pari a 90.848 su 100; 
 
10. NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise – Via San Giovanni 1 – 86100 Campobasso. 
 
11. PUBBLICITA’:  

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del COMUNE DI 
ISERNIA sul sito internet: https://www.comune.isernia.it/it. 

 
 
Isernia, 7 gennaio 2025 
 
 

 
                   IL RUP DI GARA 
                  geom. Lucia Carosella 

          IL DIRIGENTE  
Arch. Paolo Di Guglielmo 


		2025-01-07T12:45:02+0100
	Carosella Lucia


		2025-01-07T13:17:47+0100
	Paolo Di Guglielmo




